
Projektnyheter och omgivningspåverkan Sahlgrenska sjukhuset 

Projektnyheter Sahlgrenska 

sjukhuset 
Februari – mars 2024  

För närvarande genomförs flera byggprojekt på Sahlgrenska 

sjukhuset som påverkar tillgänglighet och framkomlighet. Nedan 

följer en uppdatering för februari och mars 2024. Kartan över 

området finns bifogad sist i dokumentet på grund av tekniska problem 

med att ladda upp bilder inom Västra Götalandsregionen (VGR). 

Allmänt läge på tomten 

De pågående projekten påverkar såväl verksamhet som framkomlighet på 

området. Information om projekten skickas ut månadsvis tillsammans med en 

karta med markerade byggområden. Byggområden är markerade på kartan 

med bokstav i rosa cirkel och inom parentes vid information om respektive 

projekt. 

• Informationsmöte, omgivningspåverkande projekt 

• Förberedelse inför trafikomläggning 

o Bom och ny entré, Gröna stråket (A) 

o Bredda väg, Röda stråket (B)  

o Ny utfart Per Dubbsgatan (C) 

o Ny gångbana, Gröna stråket (D) 

• Omläggning media 

o Omläggning media, Gröna stråket(E) 

o Omläggning media, huvudcentral (kulvert akutvårdsbyggnaden) 

o Omläggning media, datakablar (F) 

• Bruna stråket, paviljonger och kulvertförstärkning (G)  

• Gröna stråket/Bruna stråket, byggnation av kulvert (H) 

• Provisorisk ambulanshall, Gröna stråket (I) 

• Arbeten för hållbar dagvattenrening (J) 

• Infarter till Sahlgrenska sjukhuset 

Kontaktuppgifter finns i anslutning till respektive projekt. För allmänna frågor 

kontakta kundtjänst på VGR Fastigheter. 

https://www.vastfastigheter.se/om-oss/kontakta-oss/
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Informationsmöte, omgivningspåverkande projekt 
Välkommen till ett informationsmöte om omgivningspåverkande projekt på 

Sahlgrenska sjukhuset. Thomas Andersson, huvudprojektledare, leder mötet 

som hålls över Teams. Syftet är att ge en övergripande bild av läget på 

området. Under mötet kommer vi att fokusera på två huvudpunkter: 

1. Utveckla och förklara den skriftliga informationen i detta nyhetsbrev, 

särskilt vad gäller omgivningspåverkande projekt under de närmaste 

två månaderna. 

2. Presentera en översiktlig plan för de kommande 

omgivningspåverkande projekten på ett till två års sikt. 

Du som deltar är välkommen att ställa frågor och dela synpunkter. 

Datum och tid: Fredagen den 26 januari, klockan 13.10-13.55 

Målgrupp: Mötet vänder sig till alla som är intresserade av informationen. 

Mötesplats: Teams-möte (Anslut från datorn, mobilappen eller rumsenheten) 

Anslutningslänk: Klicka här för att ansluta till mötet  

Mötes-ID: 385 495 999 533, lösenord yPa6qR 

Föranmälan: Ej nödvändig. Mötet kommer att spelas in och vara tillgängligt i 

möteschatten på Teams i 30 dagar för dig som inte kan delta live. 

Förberedelse inför trafikomläggning   

På grund av de pågående byggprojekten på Sahlgrenskatomten krävs 

justeringar av trafikflödena för att säkerställa smidig passage, särskilt för 

ambulansen. Förberedande arbeten för den planerade trafikomläggningen är 

redan igång och beräknas vara klara till maj 2024.  

Bom, Gröna stråket (A) 

Förändringar är planerade vid Norra porten. Från och med maj kommer 

endast akutfordon tillåtas att passera genom Norra porten, detta kommer 

regleras med hjälp av en bom med Rakelsystem. Arbetet med att montera 

bommen kommer starta i mars. Gående och cyklister kommer att kunna 

passera genom Norra porten, men kommer att hänvisas till huvudentrén via 

Per Dubbsgatan.  

Bredda väg, Röda stråket (B) 

Arbetet med att bredda befintlig väg och skapa ny hållplats för flexlinjen samt 

skapa nya parkeringsplatser som reserveras för rörelsehindrade med 

parkeringstillstånd, pågår fram till april 2024. 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MjNjNWY3NzktOTRiYy00ZGUyLTkwM2ItOGJjODkwOWQ4Mzkw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22fc62a255-4220-47e4-9b5a-418eee31da5f%22%2c%22Oid%22%3a%228aa49344-ee10-41a2-ad7d-dd392623040f%22%7d
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Framkomligheten för Röda stråket är påverkad under hela tidsperioden och 

sträckan är belastad med tung byggtrafik. 

För adressen Röda stråket 11 ska en ny publik entré skapas. Det kan påverka 

framkomligheten i kulverten.  

Ny utfart Per Dubbsgatan (C) 
Arbete pågår med att bygga en utfart till Per Dubbsgatan vid sidan av 

Jubileumskliniken. Framkomligheten på Blå stråket kommer att påverkas.  

Utfarten planeras att öppna onsdag den 28 februari 2024 och flaggvakter 

kommer finnas på plats under de första dagarna.  

Arbetet med att bygga en ny infart kommer påbörjas under våren. 

Ny gångbana, Gröna stråket (D) 

Arbetet pågår med att skapa en ny gångbana från parkeringshuset Per Dubbs 

till Gröna stråket 12. Det kan uppstå behov av att spräcka berg vilket kan 

leda till buller och vibrationer. Arbetet pågår fram till april 2024. 

Kontaktuppgifter för frågor om trafikomläggning 

Josefin Hjorth, projektledare, 031-708 30 41 

Bengt Toftby, byggledare trafikomläggning, 0723-88 21 90 

Rebecca Engvall, byggledare entré Röda stråket, 0730-39 75 50 

Omläggning media 
Projekt Omläggning media innebär att ny infrastruktur för fjärrvärme, 

fjärrkyla, fiber med mera behöver installeras för att säkerställa försörjning till 

det befintliga sjukhuset. Projektet genomförs i olika faser och på olika platser 

på tomten för att säkerställa en kontinuerlig försörjning till sjukhuset under 

hela byggprocessen. 

Omläggning media, Gröna stråket 1–4 (E) 

Arbetet med att lägga om fjärrkyla och VA längs Gröna stråket påbörjas i 

slutet av februari 2024. Arbetet kommer att påverka framkomligheten för alla 

trafikslag och tillfälliga omledningar runt avstängningar kommer att 

genomföras. Flaggvakter kommer att vara på plats för att vägleda trafiken. 

Under februari kommer kompletterande markundersökning i form av borrning 

genomföras inom arbetsområdet vilket kan föranleda buller och vibrationer. 

All trafik stängs för passage mellan Blå stråket och Gröna stråket från 6 maj. 

Omläggning media, huvudcentral  

Arbetet med att bygga en ny huvudcentral för fjärrvärme pågår. Projektet kan 

begränsa framkomligheten i kulverten, plan 99 (Akutvårdsbyggnaden) under 

byggfasen.  
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Personal från entreprenör finns alltid på plats när framkomligheten påverkas. 

Vi flyttar på oss vid behov. Se bild för det område i kulverten som påverkas. 

Transporter till och från arbetsplatsen sker via 

ambulansintaget vid BoiC, Bruna stråket 8. Vid 

infarten har vi en begränsad angiven yta för 

material och containrar.  

Alla transporter lämnar företräde till 

blåljustransporter. 

Under byggnationen är ett av sop- och tvättnedkasten i 

Akutvårdshuset byggnad 5151 avstängt eftersom 

arbete utförs i soprummet. Det rum som kommer att 

vara avstängt är markerat i grönt på bilden intill. 

Avstängningen påverkar samtliga våningsplan.  

Använd sopnedkast på andra sidan av den stora 

korridoren, markerat i blått på bilden. Arbetet pågår till 

april 2024. 

Omläggning av media, datakablar (F)  

En etapp av omläggning media fokuserar på omläggning av datakablar. 

Arbetet som inkluderar schaktarbeten påverkar ett mindre område vid 

parkeringen vid Blå stråket. Arbetet genomförs nattetid i februari för att 

minimera påverkan på framkomligheten. 

Kontaktuppgifter för frågor om omläggning media 

Josefin Hjorth, projektledare, 031-708 30 41 

Bengt Toftby, byggledare Gröna stråket 1–4, 0723-88 21 90 

Patrick Holmquist, byggledare huvudcentralen, 0708-34 33 33 

Bruna stråket, paviljonger och kulvertförstärkning (G) 
Parkering och väg längs Bruna stråket är helt eller delvis avstängda på grund 

av markarbeten inklusive förstärkning av kulvert samt uppställning av 

paviljonger. Arbetet ger upphov till buller på medelnivå. Framkomligheten 

förbi arbetsområdet är begränsad och parkeringen är helt eller delvis 

avstängd. 

Mer information om vad som gäller för bakjoursparkeringar finns på 

Sahlgrenskas intranät.  

Paviljonger och förbindelsegång lyfts på plats, februari-mars 

Både parkering och väg vid Bruna stråket är helt avstängd på grund av 

kranlyft av moduler fram till 14 februari 2024.  

https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/su/stod-och-tjanster/amnen-a-o/lokaler/bygg-och-underhall-pa-sjukhuset/bygg-sahlgrenska-sjukhuset/lagg-nyheter-sahlgrenska-bygg-har/tillfalliga-bakjoursparkeringar-pa-sahlgrenska/
https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/su/stod-och-tjanster/amnen-a-o/lokaler/bygg-och-underhall-pa-sjukhuset/bygg-sahlgrenska-sjukhuset/lagg-nyheter-sahlgrenska-bygg-har/tillfalliga-bakjoursparkeringar-pa-sahlgrenska/
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Följt därefter kommer även parkering begränsas och vägen vid bruna stråket 

stängas av på grund av ställningsmontage och kranlyft av förbindelsegång 

under dagtid mellan perioden 21 februari fram till 8 mars.      

Ambulans och räddningstjänst kommer fortfarande kunna köra via Bruna 

stråket. Framkomligheten kommer att regleras med hjälp av flaggvakter.  

Övrig trafik kommer att omdirigeras genom parkeringen och förbi Röda 

stråket för att sedan nå Bruna stråket. Trafikflödet kommer regleras med 

hjälp av ljussignal placerat vid nya vårdbyggnaden och Röda stråket. Följ 

tillfällig orange vägvisning. 

Förstärkning av kulvert, februari-mars 

Kulverten som löper under Bruna stråket 19 ska förstärkas för att förbereda 

inför kommande transporter och leveranser.  

Tidigare har det utförts ett provisoriskt förstärkningsarbete men det 

provisoriska förstärkningsarbetet behöver ersättas med ett permanent 

förstärkningsarbete. Det arbetet förväntas starta i slutet av februari och 

avslutas i början av mars.  

Delar av arbetet förläggs på kvällstid för att underlätta den dagliga trafiken. 

Tyvärr är det inte möjligt att förlägga allt arbete på kvällstid vilket gör att 

framkomligheten kommer begränsas även dagtid. Det görs genom att ett 

körfält spärras av åt gången, under tiden respektive körfält förstärks. 

Kontaktuppgifter  

Henric Johansson, projektledare, 0700-20 79 07  

Jonas Ljungberg, platschef Moelven moduler 0702-91 14 67 

Christer Gideonsson, platschef Västsvensk markservice, 0767-69 01 99 
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Gröna stråket/Bruna stråket, byggnation av kulvert (H) 

 

Sprängningsarbeten på arbetsområde vid Gröna stråket / Bruna stråket 

genomförs vid behov. Alla sprängningar föregås av ljudsignal och sker vid 

behov vardagar under följande tider: måndag–fredag klockan 9-9.20, klockan 

12.30-12.50 och klockan 15-15.20.  

Klicka här för att läsa mer om sprängningar. 

Rivningsarbeten av befintlig kulvert pågår under februari inom arbetsområdet 

vilket kan föranledas av buller och vibrationer. Anläggandet av VA-ledningar 

samt gång- och cykelväg vid Gröna stråket 11–13 medför viss byggtrafik 

bakom Johannesvillan. 

Kontaktuppgifter 

Kristoffer Flodin, byggledare, 0733-61 95 58 

Peter Hansson, projektledare, 0733-25 54 70  

Victor Löfgren, platschef Västsvensk markservice, 0706-61 08 16 

Provisorisk ambulanshall, Gröna stråket (I) 
En provisorisk ambulanshall byggs nu framför akutmottagningens entré, vid 

infarten till den befintliga ambulanshallen. Markarbeten och grundläggning 

pågår. Passage mellan huvudentré och Gröna stråket är avstängd för 

persontrafik. Genomfart är enbart möjlig för ambulansfordon, transporter och 

byggtrafik.  

Kontaktuppgifter  

Ingemar Olsson, byggledare, 0702-48 26 86 

Fredric Milch Sabelsjö, projektledare, 0706-25 57 56 

Shamal Nezami, platschef DC Wäst, 0725-75 20 17 

https://www.vastfastigheter.se/sjukhus/sahlgrenska-sjukhuset/projekt/framkomlighet-och-storningar/
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Arbeten för hållbar dagvattenrening, Vita stråket (J) 
För att säkerställa att rening av dagvatten uppfyller miljöförvaltningens krav 

och att det behandlade vattnet kan släppas ut i Vitsippsdalen, pågår ett 

arbete med förbättring av dagvattenreningen. Arbeten kommer utföras under 

två veckor i mars vid arbetsbodarna. Vita stråket men väntas inte påverka 

tillgänglighet för personal eller besökare. 

Kontaktuppgifter 

Magnus Winterhag, projektledare, 0737-03 14 27 

Infarter till Sahlgrenska sjukhuset 

Det är ont om parkeringsplatser på området, för besöksparkering hänvisas 

huvudsakligen till P-hus Per Dubbsgatan. 

 

Norra porten  

• Stängs för biltrafik med en bom från maj. 

• Biltrafik till verksamheter på Gröna stråket 12-16 hänvisas till P-hus 

Per Dubbsgatan eller plats att tillfälligt stanna utanför Röda stråket 11, 

via södra infarten Ehrenströmsgatan. 

 

Infart via Per Dubbsgatan 

• Akutmottagning 

• Verksamheter på Blå stråket 

Infart via Södra infarten, Ehrenströmsgatan  

• Akutmottagning KK 

• Verksamheter på Gula stråket 

• Verksamheter på Bruna stråket 

• Verksamheter på Vita stråket 

• Verksamheter på Röda stråket 

• Gods 

Kontaktuppgifter 

Sofia Svala, huvudförvaltare, 0762-75 99 86 

Lotta Norlander, fastighetsförvaltare, 0722-11 04 06 

Zinar Kozad, fastighetsförvaltare, 0722-02 06 98 
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